LT Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qevera - Vlada - Government

Komuna e Drenasit
Zyra e prokurimit

KONTRATE-PUNE

TITULLI: Rregullimi i gypave ne bliokun e banimit social (rast emergjent}) banesa
blloku-Il perdhes Iil B si dhe banesa fjeter nr 2 kati | A Qikatov e re

NUMRI IDENTIFIKUES: 611-24-3108-1-4-7 DAl 18.04.2024 NRARKIVES 02-400/01-40750
PALET NE MARREVESHJE

1.LKOMUNA E DRENASIT, pérfagésuar nga Zyrtara ¢ Prokurimit ( mé wje “Punédhéngs™)

2 -Treing SHPK. tecilin ¢ péefagéson ULJAN THAQI Drejror ( me tutie “Punemarriis™)

NENI 1: LENDA

1.1 Procedurén pér vleré minimale 8sht# kryer nga ZYRA E PROKURIMIT
1.2 Kontraktuesi duhet & jeté né pajtucshméei 1€ ploté me afatet ¢ Kushteve ¢ pageses s puneve
1.3 Vendiidorézim - pranimit t€ puncve do t€ jetiés Ne Komunen ¢ Drenasie
NENI 2 KOHA E PERFUNDIMIT
2.1 Afaa kohor pér kryerjen ¢ puneve do € jeté : 5 Dite.
NENI 3 CMIMI
VLERA E OFERTES = 940.00 € (Nenteginde ¢ Katerdhijete curo ).

3.1 Croumtypirmendur mé sipér duhet 6 jetd ¢ veumia pagesé gé Autoniten kontraktues 1 ka borxh Kontraktuesit, pickatésishe Papesa do @
bichet sa ma shpejté gé éshté ¢ mundur, por jo mé vonéé se 30 dité kalendartke. Pagesa do té behet né Euro. Kontraktuesi éshté 1 obliguar
4 pas keyenes sé puneve ¢ ta dorézoj faturén n@ afatin sa mé @ shkuree

Neni4 ZGJIDHJA E MOSMARREVESHJEVE ME PROCEDURE GJYQESORE

4.1 Nése nuk mund t¢ arrihet zgjidhje brenda 30 ditésh nga fillimi i proceduris mugésore pér zgjidhje @ mosmarréveshies, secila palé mund
tid kéirkoe ose vendim nga giyqgi, ose vendim arbitrimi,

4.2 Cdo mosmarréveshje ndérmiet paléve € cilat mund & lindin gaté ckzekutimit s¢ kisaj kontrate dhe se nuk éshté ¢ mundur té zgjidhee
ndryshe ndérmijet paléve do & dorézohet né né pajtim me liglin ¢ Kosovés, Juridiksioni do & jeté giykata pérkatésc né Prishting

Neni5 KOMUNIKIMI
5.1 Gdo komunikim me shkrim né lidhje me kété Kontraté ndérmijet Autonitenr Kontraktues dhe Operatorit Ekonomik duber jap Titullin ¢
kontmates dhe numrin i identifikimir, dhe duhet dérgohet me poste, faks, e-mail ose me doré,
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